（補助金実施要領第１０条関係）

令和  年  月  日

石川県チャレンジ支援補助金事務局 御中

所在地

法人名

代表者職・氏名         印

令和７年度石川県チャレンジ支援補助金遅延等報告書

 令和  年  月  日付けで交付決定通知のあったチャレンジ支援補助金

について、チャレンジ支援事業費補助金実施要領第１０条の規定により下記のと

おり報告します。

記

１ 事業の概要

例）本補助金を活用し、備品購入及び海外展示会に出展する

２ 補助事業の進捗状況

例）備品の納期遅れ、海外展示館の開催時期の変更により、事業完了期間までに事業

が完了しない状況

３ 補助事業の遂行及び完了の予定

例）令和８年○月頃には事業が完了する予定